Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2021                                                                                                       № 253

         с. Едрово

Об  аннулировании адреса объекта адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 Аннулировать адрес объекта:
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Новая Ситенка, улица Валдайский теннисный клуб, дом 8 строение 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 94f0e69a-48f5-46ba-b1a1-51d49088a662).

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]